
                                       ZARZĄDZENIE Nr 98 

                                 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                  z dnia  31 października 2017r.                                             

 

w sprawie przekazania działki gruntu w użyczenie. 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/tekst jednolity Dz. U.2017.1875/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. 2016.2147 ze zmianami/ zarządzam co 

następuje: 

 

                                                         § 1 

 

Przekazać w użyczenie  na okres 10 lat na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Rynie działkę 

gruntu o pow. 2000m2, stanowiącą część nieruchomości oznaczonej nr 188/40, położoną na 

tyłach ulicy Tadeusza Kościuszki w Rynie /za posesją kościoła/ na cele działalności sakralnej.     

 

                                                         § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                             Burmistrz 

                                                                                             Miasta i Gminy  

                                                                                             inż. Józef Karpiński  

 

 
 


